

Engholm Huse ApS

Rimmensvej 79, Biersted, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 84 59 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Huse ApS Rimmensvej 79 Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 84 59 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Jacob Nielsen Michael Siegenfeldt Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Engholm Byg ApS 38 81 48 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive byggevirksomhed og ejendomsrenovering og dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.849 mod 190.686 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.988 mod 148.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-33.849	190.686
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.022	-11
Resultat før skat	-59.871	190.675
Skat af årets resultat	10.883	-41.932
Årets resultat	-48.988	148.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	148.743
Disponeret fra overført resultat	-48.988	0
Disponeret i alt	-48.988	148.743

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.221.064	423.389
Udsudte skatteaktiver	10.883	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.231.947</u>	<u>423.389</u>
Likvide beholdninger	<u>1.648</u>	<u>4.287.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.233.595</u>	<u>4.711.242</u>
Aktiver i alt	<u>4.233.595</u>	<u>4.711.242</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.843	109.831
Egenkapital i alt	<u>100.843</u>	<u>149.831</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.751	24.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.125.000	3.300.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.932
Anden gæld	1	1.194.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.132.752</u>	<u>4.561.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.132.752</u>	<u>4.561.411</u>
Passiver i alt	<u>4.233.595</u>	<u>4.711.242</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-38.912	1.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.743	148.743
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	109.831	149.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.988	-48.988
	40.000	60.843	100.843

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.022</u>	<u>11</u>
	<u>26.022</u>	<u>11</u>
